年产 48,000 吨高档针织面料印染生产线项

目（一期）
30,266.67 22,000.00

2 越南十万锭纱线建设项目 40,188.70 30,000.00

3
嵊州盛泰 22MWp 分布式光伏电站建设项

目
8,767.54 5,500.00

4 信息化建设项目 2,506.43 2,000.00

5 补充流动资金 8,884.50 8,884.50

合计 90,613.84 68,384.50

公司于 2023 年 8 月 4 日召开了第二届董事会第十九次会议、第二届监事会

第十七次会议，审议通过了《关于部分募投项目变更并将节余募集资金永久性补

充流动资金、部分募投项目延期的议案》，同意作出如下调整：

1、同意公司将募投项目“年产 48,000 吨高档针织面料印染生产线项目（一

期）”的建设内容变更为“年产 48,000 吨高档针织面料印染生产线（一期）和仓

储建设”，项目总投资由 30,266.67 万元变更为 21,914.26 万元，拟投入募集资金

由 22,000.00 变更为 17,719.69 万元（包含前期已使用），预计项目建设周期延长

1 年，达到预定可使用状态日期由 2023 年 10 月延长至 2024 年 10 月，新增项目

实施主体周口盛泰纺织有限公司（以下简称“周口盛泰”），公司拟使用募集资

金 7,660.12 万元向周口盛泰提供借款专项用于实施新项目；

2、同意将原“年产 48,000 吨高档针织面料印染生产线项目（一期）”节余

募集资金 4,280.31 万元用于永久性补充流动资金（具体金额将以资金转出当日银

行结息后实际金额为准）；

3、同意公司将“越南十万锭纱线建设项目”、“嵊州盛泰 22MWp 分布式光

伏电站建设项目”项目建设期延期至 2023 年 12 月。

监事会、独立董事及保荐机构就该事项发表了同意意见。该事项已经 2023

年第二次临时股东大会和 2023 年第一次债券持有人会议审议通过。具体内容详

见公司披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的相关公告

3

调整后的募集资金投资项目及募集资金投资情况如下：

单位：万元

序

号

调整前募集资

金项目名称

调整后募集资

金项目名称

调整前项目

投资总额

调整后项目投

资总额

调整前拟投

入募集资金

金额

调整后拟投入

募集资金金额

1

年产 48,000 吨

高档针织面料

印染生产线

（一期）

年产 48,000 吨

高档针织面料

印染生产线

（一期）和仓

储建设

30,266.67 21,914.26 22,000.00 17,719.69

2
越南十万锭纱

线建设项目
- 40,188.70 40,188.70 30,000.00 30,000.00

3

嵊州盛泰

22MWp 分布

式光伏电站建

设项目

- 8,767.54 8,767.54 5,500.00 5,500.00

4
信息化建设项

目
- 2,506.43 2,506.43 2,000.00 2,000.00

5 补充流动资金 - 8,884.50 13,164.81 8,884.50 13,164.81

合计  90,613.84 86,541.74 68,384.50 68,384.50

三、本次部分募投项目结项的节余情况、原因及使用计划

（一）本次部分募投项目结项的结余情况

截至本公告日，除部分待付合同尾款外，公司“越南十万锭纱线建设项目”

和“嵊州盛泰 22MWp 分布式光伏电站建设项目”已按照计划实施完毕，达到预

定可使用状态，满足结项条件。

截至本公告日，募集资金使用情况如下：

单位：万元

序

号
项目名称

募集资金

承诺投资

总额 A

募集资金

累计投入

金额 B

待使用募集

资金支付的

合同尾款及

保证金金额

C

利息收入扣

除手续费后

净额 D

募集资金

余额 E=A-

B-C+D

1
越南十万锭纱

线建设项目
30,000.00 11,215.90 - 409.64 19,193.74

2

嵊州盛泰

22MWp分布式

光伏电站建设

项目

5,500.00 4,016.89 611.71 44.99 916.39

合计 35,500.00  15,232.79  611.71  454.63  20,110.13

4

注1：剩余募集资金金额未包含尚未收到的银行利息收入，最终转入公司自有资金账户的金

额以资金转出当日专户项目余额为准。上表所涉数据的尾数差异系四舍五入所致。